



## Regler för beslut om tid och plats för disputation och licentiatseminarium

### Styrdokument

Klicka och ange rubrik

Klassificering	Regler
Diarienummer	Ö 381/2023
Beslutsfattare	Rektor
Dokumentansvarig	C FUS
Senaste beslutsdatum	2023-06-09
Giltighetstid	Tills vidare men bör ses över senast 2028-12-31.
Dokument som ersätts	Ö 120/2020
Kortare sammanfattning	Reglerar former för beslut om tid och plats för disputation och licentiatseminarium.



## **Inledning**

Utöver vad som anges i respektive forskarutbildningsämnes allmänna studieplan gäller nedanstående.

## **Disputation**

Forskningschefen fattar beslut om tid och plats för disputation. Detta sker efter beredning av studierektor för respektive forskarutbildningsämne som samrått med huvudhandledare. Förslaget ska vara berett i ämnesrådet.

Ett viktigt underlag i studierektors beredning är resultat av slutseminarium i form av protokoll. Detaljer kring utformning av slutseminarium beslutas av respektive prefekt efter förslag från forskarutbildningsämnes ämnesråd.

Underlag för forskningschefens beslut är dessutom Forsknings- och utbildningsnämndens (FoUN:s) beslut om opponent och betygsnämnd.

Forskningschefens beslut ska fattas minst **7** veckor innan disputationsdatum infaller och senast 5 arbetsdagar efter det att anmälan om disputation inkommit.

## **Licentiatseminarium**

Forskningschefen fattar beslut om tid och plats för licentiatseminarium. Detta sker efter beredning av studierektor för respektive forskarutbildningsämne som samrått med huvudhandledare. Förslaget ska vara berett i ämnesrådet.

Underlag för forskningschefens beslut är FoUNs beslut om betygsnämnd och opponent.

Forskningschefens beslut ska fattas minst **7** veckor innan disputationsdatum infaller och senast 5 arbetsdagar efter det att anmälan om licentiatseminarium inkommit.

## **Beslutets utformning**

Beslutet ska, både för disputation och licentiatseminarium, innehålla uppgifter om respondent, avhandlingens titel, ämne, handledare, ordförande för disputationen eller licentiatseminariet, opponent (för licentiatseminarium kan undantag gällande kravet på opponent förekomma, men ska då godkännas av FoUN i förväg) och betygsnämnden sammansättning samt tid och plats.

Beslutsmall inklusive sändlista tillhandahålls av Forsknings-, utbildnings- och studentavdelningen (FUS) och finns på Mitt FHS.